СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16.05.2025г                                       № 182
с. Каменно-Верховка

О премировании главы
Каменно - Верховского сельского поселения
Верлина А.А.

На основании Распоряжения администрации Каширского района воронежской области № 103-рОД от 06.05.2025 года «О распределении денежных средств» и письма Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 12.05.2025г. № 3, Совет народных депутатов Каменно-Верховского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Премировать главу Каменно - Верховского сельского поселения Верлина Александра Анатольевича в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления в размере 85 тыс. рублей.
2. Выплаты произвести за счет областных средств в соответствии с распоряжением Правительства Воронежской области  от 23.04.2025 года № 275-р « О выделении денежных средств».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Каменно – Верховского
 сельского поселения               	А.А. Верлин